
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А  9 ,  0  Ц. 2022 п.г.т. Мотыгино № t U - n

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов 
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района, 
направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных 
инициатив на 2022 год

На основании постановления Правительства Красноярского края от 
28.03.2022 № 213-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края 
осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по 
поддержке местных инициатив, на 2022 год», постановления администрации 
Мотыгинского района от 05.11.2013 № 694-п «Об утверждении
муниципальной программы Мотыгинского района «Содействие развитию 
местного самоуправления»» (в последней редакции от 22.04.2022 № 150-п), 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов 
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района, 
направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных 
инициатив на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Петрашевичене Александа Анатольевна
22 - 5-26



Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Мотыгинского района 
о т « ^ »  ОЦ 2022 №

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района, 

направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных
инициатив на 2022 год

Муниципальное образование Сумма, руб.
Орджоникидзевский сельсовет 524 851,50
Кулаковский сельсовет 692 639,50
пгт. Мотыгино 1 997 500,00
Итого: 3 214 991,00


